PAGE
2

Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

27.12.2010

№ 2124-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в Положение об оплате и стимулировании труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников администрации Уссурийского городского округа, утвержденное постановлением администрации Уссурийского городского округа от 29 июня 2010 года № 840-НПА «Об утверждении положения об оплате и стимулировании труда
лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников администрации Уссурийского городского округа»
В соответствии со статьями 29,31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Уссурийского городского округа нормам действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате и стимулировании труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников администрации Уссурийского городского округа, утвержденное постановлением администрации Уссурийского городского округа от 29 июня 2010 года № 840-НПА следующие изменения:

а)
в пункте 26 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

б)
в пункте 27 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

в)
в абзаце 1 пункта 29 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

г)
в абзаце 1 пункта 30:

слова «в адрес главы Уссурийского городского округа-главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «в адрес представителя нанимателя (работодателя)»;

слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

д) в подпункте «а» пункта 31 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

е) в пункте 32:

в абзаце 1 слова «по распоряжению администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «по распоряжению (приказу) представителя нанимателя (работодателя)»;

в абзаце 5 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

ж) в абзаце 3 пункта 33 слова «по распоряжению администрации
Уссурийского городского округа» заменить словами «по распоряжению
(приказу) представителя нанимателя (работодателя)»;

з) в пункте 37:

в абзаце 1 слова «распоряжением администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя)»;

в абзаце 2 слова «распоряжением администрации Уссурийского городского округа признается утратившим силу распоряжение» заменить словами «распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя) признается утратившим силу распоряжение (приказ)»;

в абзаце 3 слова «распоряжения администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со 02 июля 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации О.М. Михайлову.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                      С.П. Рудица